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Od 22 sierpnia do 5 września policjanci Komisariatu Policji w Skoczowie podjęli 251 interwencji.  W tym
czasie doszło do 12 kolizji drogowych, odnotowano  27 przestępstw,   zatrzymano 2 nietrzeźwych
kierujących.

Komisariat Policji w Skoczowie

-21 sierpnia w Ochabach na ul. Głównej doszło do kolizji drogowej. Kierująca samochodem m-ki Fiat Cinquecento
nie zachowała ostrożności i najechała na poprzedzający samochód m-ki Mazda . Sprawcę zdarzenia ukarano
mandatem karnym .

-22 sierpnia w Skoczowie przy ul. Cieszyńskiej na terenie cmentarza nieznany sprawca dokonał kradzieży krzyża o
wartości 1000 zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Policja.

-22 sierpnia w Skoczowie na ul. Wiślańskiej doszło do kolizji drogowej. Kierujący samochodem  Vw-Golf  nie udzielił
pierwszeństwa przejazdu kierującemu samochodem Audi, doprowadził do zderzenia pojazdów. Sprawcę zdarzenia
ukarano mandatem karnym. Tego samego dnia  kilka minut  później w Skoczowie  na ul. Katowickiej doszło do
kolejnej kolizji o efekcie „domina”. W zdarzeniu brały udział  cztery pojazdy. Kierujący ciągnikiem siodłowym Volvo
najechał na tył samochodu  Mitsubishi,  który to z kolei najechał na samochód Ford Focus, a ten na samochód
marki Fiat Panda . Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym .

-23 sierpnia w Pierśćcu  przy ul. Roztropickiej w trakcie prac polowych kierujący ciągnikiem rolniczym najechał na
słup energetyczny uszkadzając go. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym. 

-23 sierpnia w Skoczowie na ul. Zofii Kossak -Szatkowskiej policjanci SPP Bielsko -Biała zatrzymali mieszkańca
Skoczowa u którego znaleziono narkotyki. Sprawca  został zatrzymany, a jego sprawa trafi do Sądu. 

-24 sierpnia w Pogórzu nieznany sprawca dokonał kradzieży dwóch rowerów pozostawionych przed posesją.
Postępowanie  w tej sprawie prowadzi Policja.

-29 sierpnia w Skoczowie przy ul. Góreckiej w jednym ze sklepów zatrzymano sprawcę kradzieży dwóch piw.
Skradziony towar odzyskano, a sprawcę kradzieży ukarano mandatem karnym.

-29 sierpnia w Pierśćcu przy ul. Przemysłowej ujawniono kradzież dwóch  metalowych pokryw studzienek
kanalizacyjnych o wartości 800 zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Policja.

-30 sierpnia w Ochabach Małych przy ul. Strażackiej z przed budynku Klubu Sportowego nieznany sprawca
dokonał kradzieży roweru  górskiego wartości 1000 zł. Dochodzenie w tej sprawie prowadzi Policja. 

-1 września w Wiślicy na drodze  DK-81  doszło do kolizji drogowej. Kierujący samochodem MAN podczas zmiany
pasa ruchu doprowadził do zderzenia z samochodem Lancia. Sprawcę zdarzenia ukarano mandatem karnym.

-2 września w Skoczowie przy ul. Szkolnej policjanci interweniowali w związku ze zgłoszeniem  dotyczącym leżącego
na ulicy człowieka. Informacja potwierdziła się, mężczyzna znajdował się w stanie upojenia alkoholowego. Po
udzieleniu mu pomocy przez lekarza, mężczyzna został odwieziony do Izby Wytrzeźwień, a nastopnego dnia za
swój czyn został ukarany mandatem karnym .

-2 września w Skoczowie przy ul. Fabrycznej w jednym ze sklepów zatrzymano sprawcę kradzieży perfum.
Skradzione  kosmetyki odzyskano, a wielbiciela zapachów ukarano 500 zł mandatem karnym .
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